Чăваш Республикин
Çĕʜĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ХУШУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.01.2023 №  8

	О внесении изменений в распоряжение администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.12.2019 № 378

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 года № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и Министерства строительства и жилищно коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр., в целях размещения в ГИС ЖКХ информации, предусмотренной законом о ГИС ЖКХ:
1. Внести в распоряжение администрации города Новочебоксарска от 17.12.2019 № 378 «О назначении ответственных лиц за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:
1.1. в абзаце 2 пункта 1 слова:
«пунктами 1,2,3,4,5 раздела 5, пунктом 1 раздела 6, – главного специалиста – эксперта сектора ЖКХ и контроля Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска – Шмелева Марина Юрьевна;»
заменить словами:
«пунктами 1,2,3,4,5 раздела 5, пунктом 1 раздела 6, – главного специалиста – эксперта отдела ЖКХ и контроля Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска – Шмелеву Марину Юрьевну;»;
1.2. в абзаце 3 пункта 1 слова:
«пунктом 4, 6, 7, 8, 9, раздела 6, – заведующего сектором ЖКХ и контроля Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска – Долганову Оксану Константиновну;»
заменить словами:
«пунктом 4, 6, 7, 8, 9, раздела 6, – главного специалиста-эксперта отдела ЖКХ и контроля Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска – Долганову Оксану Константиновну;»;
1.3. в абзаце 4 пункта 1 слова:
«пунктом 10,11,13 раздела 6, – ведущего специалиста – эксперта отдела имущественных отношений администрации города Новочебоксарска – Грачеву Татьяну Александровну;»
заменить словами:
«пунктом  10,11,13 раздела 6, – ведущего специалиста – эксперта отдела имущественных отношений администрации города Новочебоксарска – Борисову Ксению Александровну;».
4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                       Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                  Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы по вопросам
градостроительства,  ЖКХ и инфраструктуры
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________ М.Л. Семенов
«___» ____________ 2022 г.

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________ Е.Ю. Дмитриев
«___» ____________ 2022 г.

Начальник правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________ И.П. Антонова
«___» ____________ 2022 г.

Начальник Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________ М.В. Заулочнова
«___» ____________ 2022 г.

И.о. начальника управления
имущественных и земельных отношений
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________ О.Н. Арланова
«___» ____________ 2022 г.

Исп. Шмелева М.Ю.
74-02-22
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]